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Replaceable rubber covers for clamp,
round, 2 pcs set

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Set of two replacement rubber covers for Master shop repair clamp 1693.1M.●

626337 50 57.2 22.5 70

1693.17




